

الألف/Omani Rial/غير منقطة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بيانات الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	
الربح أو الخسارة				
موحدة ومنفصلة				
الإيرادات				
4,215	5,225	2,133	2,607	إيرادات تمويل
1,771	2,031	868	1,028	تكاليف تمويل
2,444	3,194	1,265	1,579	صافي دخل التمويل
354	395	175	244	الإيرادات / النفقات الأخرى
1,900	1,883	981	1,032	مصرفات تشغيلية
749	1,186	437	689	خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة)
149	520	22	102	ربح قبل الضرائب
149	520	22	102	ربح (خسارة) خلال السنة من المعلنات المستمرة
149	520	22	102	صافي الربح (الخسارة)
ربح (خسارة) عائدة إلى				
ربحية المسهم الواحد الأساسية والمعدلة				
ربحية المسهم الأساسية				
0.000	0.002	0.001	0.001	إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
ربحية المسهم المخففة				

الألف/Omani Rial/غير منقطة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بيانات الدخل الشامل - بالصافي من الضريبة
01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	
بيانات الدخل الشامل				
موحدة ومنفصلة				
149	520	22	102	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
دخل (خسارة) شاملة أخرى				
دخل (خسارة) شاملة أخرى يجوز إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل خلال الفترات المالية التالية				
موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات دين				
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
149	520	22	102	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
الدخل الشامل المنسوب إلى :				

الألف/Omani Rial/غير منقطة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	التصنيفات الفرعية لبيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل				
موحدة ومنفصلة				
إيرادات تمويل				
3,701	4,678	1,887	2,327	تم تمويل التسيط
514	547	246	280	تحصيل الديون
4,215	5,225	2,133	2,607	إجمالي إيرادات التمويل
تكاليف تمويل				
1,771	2,031	868	1,028	تكاليف تمويل أخرى
1,771	2,031	868	1,028	إجمالي تكاليف التمويل
(إيرادات)/مصاريف أخرى				
354	395	175	244	أخرى
354	395	175	244	إجمالي الدخل / المصروفات الأخرى
خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة)				
749	1,186	437	689	خسائر انخفاض القيمة الأخرى (عكس خسائر انخفاض القيمة)
749	1,186	437	689	إجمالي خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة)
نفقات التشغيل				
1,286	1,150	667	566	الرواتب ومصاريف الموظفين
429	521	200	381	مصرفات عمومية وإدارية
65	39	50	22	مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق
97	102	51	52	مصرفات استهلاكات وإطفاءات
23	71	13	11	مصرفات أخرى
1,900	1,883	981	1,032	إجمالي مصرفات تشغيلية